

PORTARIA N. 023/2021 - GABINETE DO PREFEITO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAMANDARÉ/PE, no uso de suas atribuições que lhe são concedidas pelo art. 50, inciso X, da Lei Orgânica Municipal e demais leis aplicadas, resolve:

Art. 1°. Nomear a senhora ANDREZA MICHELLE NASCIMENTO FELIX FERREIRA DA SILVA, como Presidente do Fundo Municipal de Educação.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na sua data de publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Tamandaré/PE, 08 de janeiro de 2021.

Isaias Honorato da Silva Marques

Profesto de Marques

Prefeito do Município de Tamandaré/PE



O PRE ELL DO NE MICHES DE LA VICE DE LA VICE DE LE CONTRE DE LE CONT

genegoes absolved to stable eye and sould be about the second of the sec

CPC also received \$0.30 action to 1

isates Honorate da Sitra Mosares Programa. Programa Progr

Imprimir a Matéria

ESTADO DE PERNAMBUCO MUNICÍPIO DE TAMANDARÉ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ-GABINETE DO PREFEITO PORTARIA Nº 023/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAMANDARÉ/PE, no uso de suas atribuições que lhe são concedidas pelo art. 50, inciso X, da Lei Orgânica Municipal e demais leis aplicadas, resolve:

Art. 1º. Nomear a senhora ANDREZA MICHELLE NASCIMENTO FELIX FERREIRA DA SILVA, como Presidente do Fundo Municipal de Educação.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na sua data de publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Tamandaré/PE, 08 de janeiro de 2021.

ISALAS HONORATO DA SILVA MARQUES Prefeito do Município de Tamandaré/PE

Publicado por: Mateus Antônio da Silva Código Identificador: 6168EAD9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 11/01/2021. Edição 2747 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

一下 公开 一下水方

And the second of the second o

AND AND THE STANDARD CONTRACTS

The Part of the Control of the Contr

in adder so statistics in the second second of a contract of the second of the second

CATALOG CONTRACTOR OF THE CONTRACTOR CONTRACTOR



PORTARIA N. 023/2021 - GABINETE DO PREFEITO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAMANDARÉ/PE, no uso de suas atribuições que lhe são concedidas pelo art. 50, inciso X, da Lei Orgânica Municipal e demais leis aplicadas, resolve:

Art. 1º. Nomear a senhora ANDREZA MICHELLE NASCIMENTO FELIX FERREIRA DA SILVA, como Presidente do Fundo Municipal de Educação.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na sua data de publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Tamandaré/PE, 08 de janeiro de 2021.

Jesus Honorato do Silva marawy Isaias Honorato da Silva Marques

Prefeito do Município de Tamandaré/PE

